כך, מספר לא מבוטל של סוגיות באזרחות מוצגות בספר בצורה אפולוגטית ומסולפת ובפרקים בהם מוזכרת התנועה הרפורמית - היא מוצגת בצורה מבזה משפילה מעוררת איבה ומדנים ומסיתה.
4. כך למשל בעמ' 154 בספר מוצגת סוגיית מיהו יהודי שעלתה במסגרת חוק השבות, כדלהלן:
"המשבר הרציני הראשון התעורר בעקבות ההנחיות שהוציא שר הפנים השמאלני ישראל בר יהודה בשנת תשי"ח (1958 למנינם) לרשום ילדי נשואי תערובת כיהודים, לפי בקשת ההורים".
ההדגשה "שר הפנים השמאלני" מופיעה בספר, ומטרתה להבהיר ללומדים שמדובר בהחלטה שגויה שנובעת מהשקפותיו השמאלניות של השר.

¹ <https://www.haaretz.co.il/news/education/2023-04-25/ty-article/.premium/00000187-b4b9-d803-ad8f-fcf92f690000>

כך, במקום ליצור תחושת שותפות ושייכות למדינה הדמוקרטית על ערכיה ומוסדותיה, הספר פועל בדיוק ההיפך ומייצר תחושת ניכור והתבדלות. ודוק, המדובר אפוא בספר שנוגד בתכלית את עצם המטרה שלשמה נוצרו לימודי הליבה.

14. בסעיף 2 לחוק החינוך הממלכתי, תשי"ג-1953 מופיעים מטרותיו של החינוך הממלכתי כדלקמן:

"מטרות החינוך הממלכתי הן:

(1) לחנך אדם להיות אוהב אדם, אוהב עמו ואוהב ארצו, אזרח נאמן למדינת ישראל,

המכבד את הוריו ואת משפחתו, את מורשתו, את זהותו התרבותית ואת לשונו;